supervisión de la obra denominada obra "Mejoramiento del sistema de drenaje pluvial y veredas en el 
Jr. Sachapuquio cuadras del 04 al 06, sector La Hoyada, distrito de Tarapoto, Provincia de San Martín- 
San Martín", con la Ing. Mónica López Gonzáles, por el monto total de S/. 8,060.08 (Ocho mil sesenta y 
08/100 Soles).

Que, de acuerdo a lo establecido en el Art. 34°-Modificac¡ones al Contrato, del Reglamento de la 
Ley de Contrataciones del Estado, refiere que respecto a los servicios de Supervisión cuando los casos 
distintos a los adicionales de obra, se produzcan variaciones en el plazo de la obra o variaciones en el